
 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від  10  червня 2025  року                                                                                           № 578 

 

Про взяття громадян 

на квартирний облік 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       

пункту “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтями 39, 45, 46 Житлового кодексу України, розглянувши квартирні справи 

громадян та враховуючи рішення громадської комісії з житлових питань 

(протокол від 03 червня 2025 року № 11), Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради   

  

В И Р І Ш И В: 
   

 Взяти на квартирний облік при Виконавчому комітеті Кропивницької 

міської ради громадян за місцем проживання згідно зі списком,  всього – 13 сімей 

(додаток 1 на 3 арк., додаток 2 на 1 арк., додаток 3 на 1 арк.). 
 

 

  

 

 

Секретар міської ради                                                                    Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Паламарчук 35 83 78 



 

 

Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 червня 2025 року № 578 

 

СПИСОК 

громадян для взяття на квартирний облік за місцем проживання 

Загальна та першочергова черги 

 
№ справи 

Прізвище, ім'я,  
по батькові, 
рік народження, 
місце роботи заявника 

Прізвище, ім'я, по батькові, 
родинні відносини членів сім'ї 
та їх рік народження 

Адреса, характеристика  
житлової площі, її відомча  
належність, з якого часу  
проживає у місті 

Підстава для  
взяття на облік, 
примітки 

Наявність підстав для 
надання пільг, 
дата подання заяви 

 

1 2 3 4 5 6 

2701 
 
 

1025 
 
 

401399 

Бурдильний 
Андрій 
Валерійович 
                              **** рік 
******************* 

Членів сім'ї: * 

******** м. Кропивницький 
****. ********, 
***. ** 
3 кімн.,  ж/пл. 28.4 кв.м 
Приватний будинок 
Частково впорядкований 
Проживає 3 особи 

Проживання в частково 
впорядкованому будинку 

Загальна черга                           
15.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
15.05.2025 
******* ******* *** 

2702 
 

1026 
 

401400 

Лісовий 
Юрій 
Сергійович 
                              **** рік 
******************* 

Членів сім'ї: * 

****** *.*., *******, **** 
****** *.*., *******, **** 
****** *.*., ******, **** 

********** ***.,       
************ *****,                  
*. ******,                                          
***. *********,                                          
***. *** 
Проживає в місті з 2022 р. 

Підпункт * пункту 13 
Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов 

Загальна черга                           
15.05.2025 
 
Першочергова черга                 
15.05.2025 
******* ******* *** 

2703 
 
 

1027 
 
 

401401 

Новіков 
Євген 
Сергійович 
                              **** рік 
******************* 
 
Членів сім'ї: * 

******** м. Кропивницький 
***. *********, 
***. **, **. ** 
2 кімн.,  ж/пл. 27.4 кв.м 
Окрема квартира 
Впорядкована 
Проживає 5 осіб 

Відсутність мінімального 
розміру житлової площі 

Загальна черга                           
19.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
19.05.2025 
******* ******* *** 



 
2 

 

 

1 2 3 4 5 6 

2704 
 
 

1028 
 
 

401402 

Чебанов 
Олександр 
Євгенович 
                              **** рік 
******************* 
Членів сім'ї: * 

******** ******** ***.,       
************ *****,                  
*. ********,                                      
***. *********, *** ** 
Проживає в місті з 2025 р. 

Підпункт * пункту 13 
Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов 

Загальна черга                           
20.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
20.05.2025 
******* ******* *** 

2705 
 
 

1029 
 
 

401403 

Козленко 
Сергій 
Миколайович 
                              **** рік 
******************* 
 
Членів сім'ї: * 

********  *.*., *******, **** 
******** *.*., ******, **** 

******** ***.,       
************ *****,                  
*. ******,                                      
***. *********, *** ** 
Проживає в місті з 2023 р. 

Підпункт * пункту 13 
Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов 

Загальна черга                           
21.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
21.05.2025 
******* ******* *** 

2706 
 
 

1030 
 
 

401404 

Потравний 
Василь 
Володимирович 
                              **** рік 
******************* 
 
Членів сім'ї: * 

******** *.*., *******, **** 
******** *.*., ***, **** 

м. Кропивницький 
***. **********, 
***. **, **. ** 
Гуртожиток 
 

Проживання у гуртожитку Загальна черга                           
21.05.2025 
 
Першочергова черга                 
21.05.2025 
******* ******* *** 

2707 
 
 

1031 
 
 

401405 

Сайчук 
Вячеслав 
Миколайович 
                              **** рік 
******************* 
 
Членів сім'ї: * 

****** *.*., *******, **** 
****** *.*., ******, **** 

м. Кропивницький 
***. *******              
************, 
***. ***-* 
3 кімн.,  ж/пл. 40 кв.м 
Приватний будинок 
Впорядкований 
Проживає 7 осіб 

Відсутність мінімального 
розміру житлової площі 

Загальна черга                           
21.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
21.05.2025 
******* ******* *** 



 
3 

 

 

1 2 3 4 5 6 

2708 
 
 

1032 
 
 
 

401406 

Капустін 
Сергій 
Вікторович 
                              **** рік 
 
*********** ******* 
********** *********** 
********** ********  
******* ************ 
******* ******* ****** *** 
****** , ********* 
Членів сім'ї: * 

******** м. Кропивницький 
***. ****** ************, 
***. *-*, **. ** 
1 кімн.,  ж/пл. 15.66 кв.м 
Окрема квартира 
Впорядкована 
Проживає 2 особи 

Проживання осіб різної статі 
віком старше за 9 років в 1 
кімнаті 

Загальна черга                           
22.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
22.05.2025 
******* ******* *** 

2709 
 
 

1033 
 

401407 

Сидоренко 
Олександр 
Андрійович 
                              **** рік 
******************* 
 
Членів сім'ї: * 

******** ******** ***.,                      
*. **********,                                      
***. *********,                             
*** *** 
Проживає в місті з 2025 р. 

Підпункт * пункту 13 
Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов 

Загальна черга                           
23.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
23.05.2025 
******* ******* *** 

2710 
 
 

1034 
 
 

401408 

Буценко 
Володимир 
Олександрович 
                              **** рік 
******************* 
Членів сім'ї: * 

******* *.*., *******, **** 
******* *.*., ***, **** 

м. Кропивницький 
***. **********, 
***. ** 
3 кімн., ж/пл. 45.1 кв.м 
Приватний будинок 
Частково впорядкований 
Проживає 7 осіб 

Проживання в частково 
впорядкованому будинку 

Загальна черга                           
26.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
26.05.2025 
******* ******* *** 

2711 
 
 

1035 
 

401409 

Дейнека                                  
Дмитро 
Ігорович 
                              **** рік 
******************* 
Членів сім'ї: * 

******* *.*., *******, **** 
 

м. Кропивницький 
***. ***** **********, 
***. *-*, **. **                        
1 кімн., ж/пл. 19.04 кв.м 
Окрема квартира 
Впорядкована 
Проживає 2 особи 

Проживання осіб різної статі 
віком старше за 9 років в 1 
кімнаті 

Загальна черга                           
28.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
28.05.2025 
******* ******* *** 

 

 

_______________________________________ 

 



  

 

Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 червня 2025 року № 578 

 

ПЕРЕЛІК 
даних Карєва М. В. для взяття на квартирний облік за місцем проживання 

Позачергова черга 

 

№ з/п 
№ справи 

Прізвище, ім'я,  
по батькові, 
рік народження, 
місце роботи заявника 

Прізвище, ім'я, по батькові, 
родинні відносини членів сім'ї 
та їх рік народження 

Адреса, характеристика  
житлової площі, її відомча  
належність, з якого часу  
проживає у місті 

Підстава для  
взяття на облік, 
примітки 

Наявність підстав для надання 
пільг, 
дата подання заяви 

1 2 3 4 5 6 

 
 
 
 
 
 

87 
 

556155 

Карєв  
Максим  
Віталійович 
                              **** рік 
 
********* 
 
Членів сім'ї: * 

******** м. Кропивницький,                      
***. **** *********, 
***. ** 
4 кімн., ж/пл. 69.8 кв.м 
Приватний будинок 
Частково впорядкований 
Проживає 7 осіб 

Проживання в частково 
впорядкованому будинку 

 
 
 
 
Позачергова черга                     
21.05.2025 
***** * ************* 
********** ***** 

 

 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Додаток 3 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 червня 2025 року №  578 

 

ПЕРЕЛІК 
даних Шевчука Д. М. для взяття на квартирний облік за місцем проживання 

Позачергова черга 

 

№ з/п 
№ справи 

Прізвище, ім'я,  
по батькові, 

рік народження, 
місце роботи заявника 

Прізвище, ім'я, по батькові, 
родинні відносини членів сім'ї 

та їх рік народження 

Адреса, характеристика  
житлової площі, її відомча  
належність, з якого часу  

проживає у місті 

Підстава для  
взяття на облік, 

примітки 

Наявність підстав для надання 
пільг, 

дата подання заяви 

 

1 2 3 4 5 6 
 
 
 
 
 
 

316 
 

5100399 

Шевчук 
Дмитро 
Миколайович 
                              **** рік 
 
************ ****** 
"********** ***** № * 
"************* ******* 
****", ***** 
Членів сім'ї: * 

********* м. Кропивницький, 
***. ******* ******, 
***. **, **. ** 
1 кімн. 
Окрема квартира 
Впорядкована 
Проживає 2 особи 

Проживання осіб різної статі віком 
старше за 9 років в 1 кімнаті 

 
 
 
 
Позачергова черга                     
15.05.2025 
****** 

 

 

______________________________________ 


